Образец

Примерная  форма заявления

                                                  Председателю конкурсной комиссии
_______________________________
                                                              (Ф.И.О.)
______________________________
______________________________
 (Ф.И.О. и адрес конкурсанта)

Заявление

        Прошу Вас допустить меня к участию в конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы (наименование должности).

                  Дата                                                                          подпись

[bookmark: _GoBack]